<sup>7</sup> mag- O; -ine Z

<sup>8</sup> agno CKNBZOGH; anno A

## 7

### *Epistola sexte<sup>1</sup> synodi ad papam Agatonem*

Nos quidem tibi<sup>2</sup> qui in prima sede uniuersalis ecclesie sedes et stas super firmam fidei petram que a nobis in synodo<sup>3</sup> gesta sunt presentauimus. ITEM. Nichil ad gratiam uel ad odium fecimus, sicut ab his quos ad uos mittimus cognoscere potestis<sup>4</sup>, et ab his etiam qui locum uestrum in synodo haberunt, id est Theodoro et Georgio presbiteris, et Iohanne dyacono et Constantino subdyacono, filiis uestris et fratribus nostris, et ab his etiam<sup>5</sup> qui a sancta synodo nostra<sup>6</sup> missi sunt episcopis.

<sup>1</sup> sexte LKNSWDBZJO<sup>2</sup>GHQA; septimi C?; septime R; quinti O

<sup>2</sup> quidem tibi CKNBZJOHQA; tibi quidem G

<sup>3</sup> corr. fr. ginodo N

<sup>4</sup> ab his quos ad – potestis in mg L<sup>2</sup>

<sup>5</sup> etiam LWKNBPZOGHA; om. CRXS

<sup>6</sup> ss C

## 8

### *Canones sexte synodi.<sup>1</sup> Epistola<sup>2</sup> synodi ad Iustinianum filium Constantini*

Quoniam sancte et uniuersalis<sup>3</sup> synodi quinta sub Iustiniano augusto sexta sub Constantino patre tuo<sup>4</sup> augusto de misterio<sup>5</sup> fidei plenissime disputantes canones non fecerunt sicut cetere quatuor uniuersales synodi. propterea nos conuenientes in hanc imperialem urbem sacros canones conscripsimus. ITEM<sup>6</sup>. Placuit huic sancte synodo ut amodo confirmata et rata sint canonum<sup>7</sup> apostolorum octoginta quinque capitula<sup>8</sup>. ITEM<sup>9</sup>. Confirmamus et ceteros sanctorum<sup>10</sup> canones et synodos, id est Nycenam, [87vb] Anchiritanam<sup>11</sup>, Neocesariensem, Gangrensem, Antiochenam<sup>12</sup>, Laodicensem, Constantinopolitanam, Ephesinam primam, Calcedonensem, Sardicensem et Carthaginensem et opuscula Theophili, Alexandrini episcopi et Dyonisii Alexandrini<sup>13</sup> episcopi et martyris, et Gregorii Thiunastragi<sup>14</sup> Neocesariensis<sup>15</sup> episcopi, Athanasii Alexandrini episcopi, Basylii Cesarie Capadocie episcopi, Gregorii Niseni episcopi<sup>16</sup>, Gregorii theologi, Amphylogii Hiconensis<sup>17</sup> episcopi,

<sup>1</sup> Can. sexti syn. in mg. OA; after Constantini ZGH; om. Q

<sup>2</sup> -las S

<sup>3</sup> -alis CRXSKBP; -ales WNZOGHQA; -al' LD

<sup>4</sup> patre tuo CRKNPZOHA; tuo (ss ) patre B

<sup>5</sup> de misterio C<sup>2</sup>LRSWNBPZOGHA; de ministerio C?KD; sexta de ministerio X

<sup>6</sup> Item CRXSWKNDP; Item ii B; capl. ii ZOGHQA